
WÓJT GM INY DĄBRÓWKĄ
06-252 DĄBRÓWKA
ul. T. Kościuszki 14

X>w. wrołomirtaki. woi. mazowieckie 
Nr RO. 0050.114 A.2019

ZARZĄDZENIE Nr 114 A.2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 września 2019

W sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U . z 2019 roku , poz . 869 z póź . zm.) zarządzam co następuje

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3

1. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania .

2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego



Załącznik nr 1
do Zarządzenia 114a.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 30-09-2019

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH :

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 80101 Szkoły podstawowe 1.000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1.000,00

801 80195 Pozostała działalność - 279.410,00

4018 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

- 25.685,00

4118 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4.415,00

4128 Składki na fundusz 
pracy

- 629,00

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

- 38.750,00

4248 Zakup pomocy nauk. 
dydaktycznych i 
książek

169.829,00

4308 Zakup usług 
pozostałych

- 40.102,00

Szkoła Podstawowa w Józefowie

Dział Rozdział paragraf Tresc Zmniejszenie Zwiększenie

801 80101 Szkoły podstawowe 1.000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1.000,00

801 80195 Pozostała działalność - 174.899,00

4018 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

17.813,00

4118 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

3.062,00



4128 Składki na fundusz 
pracy

- 436,00

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

“ 10.100,00

4248 Zakup pomocy nauk. 
dydaktycznych i 
książek

118.368,00

4308 Zakup usług 
pozostałych

“ 25.120,00

Szkoła Podstawowa w Guzowatce

Dział Rozdział paragraf n n  r rTresc Zmniejszenie Zwiększenie

801 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

200,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00

801 80195 Pozostała działalność 185.897,00

4018 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

14.581,00

4118 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

2.534,00

4128 Składki na fundusz 
pracy

- 357,00

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

- 10.100,00

4248 Zakup pomocy nauk. 
dydaktycznych i 
książek

134.389,00

4308 Zakup usług 
pozostałych

“ 23.936,00

Szkoła Podstawowa we Wszeborach

Dział Rozdział paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

200,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00



801 80195 Pozostała działalność - 185.579,00

4018 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

- 16.503,00

4118 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

2.868,00

4128 Składki na fundusz 
pracy

404,00

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

" 10.208,00

4248 Zakup pomocy nauk. 
dydaktycznych i 
książek

134.309,00

4308 Zakup usług 
pozostałych

- 21.287,00

Centrum Usług Wspólnych

Dział Rozdział paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 80195 Pozostała działalność 879.060,00

4018 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

81.222,00

4118 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

14.071,00

4128 Składki na fundusz 
pracy

1.989,00

4178 Wynagrodzenia
bezosobowe

35.280,00-

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

74.158,00

4248 Zakup pomocy nauk. 
dydaktycznych i 
książek

556.895,00

4308 Zakup usług 
pozostałych

115.445,00



Centrum Usług Wspólnych

Dział Rozdział paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 80195 Pozostała działalność 53.275,00

4018 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

6.640,00

4118 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1.192,00

4128 Składki na fundusz 
pracy

163,00

4178 Wynagrodzenia
bezosobowe

35.280,00

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5.000,00

4248 Zakup pomocy nauk. 
dydaktycznych i 
książek

4308 Zakup usług 
pozostałych

5.000,00


